Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

DELTAPO: 1° Trofeo Master Citta di Rovigo
Risultati completi

50 Dorso - Maschi e Femmine

Rovigo, Domenica 14/12/2025 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno Naz Societa

1 CATALANO ENRICO 1983 ITA  RARI NANTES VENEZIA

2 MENEGOZZO STEFANO 2003 ITA SCHIO NUOTO SSD RL

3 FAVA PAOLO 1994 ITA" NATATORIUM TREVISO SSD

4 CROSATO GABRIELE 1998 ITA  ALBA CHIARA ASD ARS

5 CHIUSO ETTORE 1998 ITA RARI NANTES VENEZIA

6 PATTARO RICCARDO 1994 ITA" RARI NANTES VENEZIA

7 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO

8 Z1ZZ1 RICCARDO 1995 ITA SwWIM PROJECT SRL SP.DIL.

9 BARRO SARA 2002 ITA  SSD 2001 SRL - PADOVA

10 BATTISTINI MARCO 1972 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD

11 FAVARO ALBERTO 1995 ITA' AR.C.A.SSD

12 CATALDI GIUSEPPE 1995 ITA PADOVANUOTO

13 DE PIERI GIORGIA 2003 ITA  SSD STILELIBERO - PREGANZ
14 ZECCHINATO VERONICA 2004 ITA TOP SPORT SSD

15 CASTELLETTI ELISA 1999 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢
16 DAN BEATRICE 2004 ITA ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
17 LOMBARDI DAVID 1967 ITA  GYMNASIUM PORDENONE

18 SCHILIRO' MARCO 1984 ITA  RARI NANTES VENEZIA

19 DE NEGRI ILARIA 1999 ITA" NATATORIUM TREVISO SSD

20 PASQUALIN MATTIA 1990 ITA  UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
21 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 ITA  ALBA CHIARA ASD ARS

22 CRACCO SARA 1979 ITA  AR.CA.SSD

23 SACCHETTO STEFANO 1985 ITA RARI NANTES VENEZIA

24 NARDUZZI SIRJA 1997 ITA UISP NUOTO CORDENONS

25 RAVAROTTO MARTINA 1992 ITA NS EMILIA SSD

26 BARATTO GIANNI 1980 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL

27 ZIN VERONICA 1997 ITA  GS SWIMMING VICENZA

28 MOTTIN GIADA 1996 ITA" RARI NANTES VALSUGANA SSD
29 CISCATO ANNA 2006 ITA SCHIO NUOTO SSD RL

30 SANDRIN LUCA 1985 ITA A.S.D. PDNTRI

31 FABIANO FRANCESCO 1970 ITA" PADOVANUOTO

32 CARRARO GIULIA 1996 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA

33 SCAPOLI MARTA 2004 ITA THERMAE SPORT ASD

34 BAGGIO MARIACHIARA 1995 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA
34 ZAMANA ROBERTO 2000 ITA" THERMAE SPORT ASD

36 DEGRASSI ROMINA 1976 ITA' TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
37 FAVARETTO ALESSIO 1996 ITA  G.P. NUOTO MIRA

37 DE TOMASI MATTEO 1984 ITA GS SWIMMING VICENZA

39 VETTORELLO LISA 1975 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA

40 GENCO ALESSANDRA 2004 ITA" SSD 2001 SRL - PADOVA

41 ZOPPELLETTO GAIA 2002 ITA' CENTRO NUOTO TEZZE

42 BOTTOLO JODY 2004 ITA AR.C.A.SSD

43 ALLIBARDI ANDREA 1995 ITA" SSD 2001 SRL - PADOVA

44 MARON DENIS 1969 ITA" NS EMILIA SSD

45 AGOSTINELLO FRANCO 1968 ITA  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢
46 CATTARUZZA FRANCESCA 1999 ITA  UISP NUOTO CORDENONS

47 PESSINA MASSIMILIANO 1967 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢
47 FARRONATO LARA 1991 ITA° CENTRO NUOTO ROSA' SSD

49 DOSSENA VALENTINA 1998 ITA' CENTRO NUOTO STRA

50 BENETTON MARTINA 1986 ITA NATATORIUM TREVISO SSD

51 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 ITA" NCF MASTER ASD

52 BECCARO MARCO 1983 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA

53 BETTIOL CLAUDIO 1975 ITA" NATATORIUM TREVISO SSD

i

VENETO

Foglion. 1
14/12/2025

Serie

FINALE Punti

00:26.95 967.35
00:27.21 882.40
00:29.64 833.67
00:29.83 815.62
00:29.91 813.44
00:30.39 813.10
00:30.73 865.28
00:31.31 789.20
00:31.37 894.17
00:31.97 848.30
00:32.02 771.71
00:32.31 764.78
00:32.36 866.81
00:32.67 858.59
00:32.93 863.35
00:33.04 848.97
00:33.32 861.64
00:34.04 765.86
00:34.39 826.69
00:34.42 730.68
00:34.46 825.01
00:34.51 888.73
00:34.62 753.03
00:34.63 820.96
00:34.67 837.03
00:34.70 766.28
00:34.74 818.36
00:34.88 832.00
00:34.90 803.72
00:35.16 741.47
00:35.17 816.32
00:35.19 824.67
00:35.24 795.97
00:35.25 823.26
00:35.25 690.21
00:35.36 888.57
00:35.47 696.65
00:35.47 734.99
00:35.58 883.08
00:35.74 784.83
00:35.92 780.90
00:36.04 778.30
00:36.06 685.25
00:36.21 792.87
00:36.48 787.01
00:36.55 777.84
00:36.63 783.78
00:36.63 805.08
00:36.86 771.30
00:36.99 816.17
00:37.19 824.68
00:37.23 700.24
00:37.33 726.49
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DELTRP®s

54 ZANETTI STEFANO

55 RANZATO STEFANO

56 RAFFIN DEBORAH

57 PESCE GIACOMO

58 PELLEGRINO ANDREA
59 BRISOTTO ALICE

60 ZECCHINATO GALLO ENRICO
61 PIETROBON ALBERTO
62 BOTTAZZO ANDREA

63 GRASSO GIOVANNA

64 MASENADORE ANGELICA
65 BABOLIN ERICA

66 CASAGRANDE MASSIMO
67 MARTINELLO GIOVANNI
68 BALDINO GIULIA

69 ROCCO GAIA

70 VESENTINI SOFIA

71 BALBO ANDREA

72 DIBIAGIO EMILIO

73 CAMERIN GIANLUCA

74 KIRKPATRICK MALCOLM
75 PASQUALIN NICOLA

76 ABDO CAROL

77 CANAZZA SILVIA

78 LEIBANTI DAMIANO

79 MARANGON CARLO MARIA
80 GHELLER ELENA

81 BONANNO EMANUELE
82 SECCI PIER PAOLO

83 PARISOTTO PAOLO

84 FABRIS ANDREA

85 SILVESTRINI MARIACHIARA
86 TOSO DANIELE

87 PAVARIN LINO

88 DI TOMMASO SABRINA
89 CANDOTTI ALESSANDRA
90 DALLA BONA LISA

91 SPINELLO ANTONIO

92 GIUDICA SILVIA

93 ZUBBI STEFANIA

94 PRAVATO SILVIO

95 MARCHI CRISTIANA

96 GROSSELLE ELENA

97 CAJANI SILVIA

98 GORTENUTI ERIKA

99 BERTO CORRADO

100 POLETTINI GIULIA

101 DISTASO ALFONSO

102 CASELLATO LETIZIA

103 GUADAGNIN MARCO
104 MOZZzZO FEDERICO

105 KARGARNAJAFI HOMA
106 CAON DIEGO

107 TREVISAN SABRINA

108 GLODER CHIARA

109 MARTINELLI BEATRICE
110 SUSNER RICCARDO KAROLY
111 FONTOLAN GIANLUCA
112 BERTOZZ| ELISA

113 TACCHETTO ROBERTO

1° Trofeo Master Citta di Rovigo

Risultati completi

1974
1979
1975
1991
1989
1997
1974
1996
1997
1994
2001
2006
1980
1969
2003
2003
2001
1964
1966
1980
1953
1996
1984
1971
1987
1985
1988
1976
1972
1965
1984
1989
1966
1968
1973
1967
1997
1973
1965
1989
1971
1972
2001
1967
1965
1972
1960
1960
1979
1970
1966
1998
1974
1966
1983
1975
1976
1970
2001
1958

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
SYR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA
GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD 2001 SRL - PADOVA
MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.R.C.A. SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

SSD 2001 SRL - PADOVA
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO SSD ARL

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CITTA' SPORT VICENZA SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO STRA
JESOLONUOTO

GRIFONI ASD

DELTA PO SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
PADOVANUOTO

G - UDINE ASD

GRIFONI ASD

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
SSD 2001 SRL - PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI
NATATORIUM TREVISO SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
AQUAREA VICENZA ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. AR.L.

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

i

VENETO

Foglion. 2
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00:37.35
00:37.52
00:37.62
00:37.68
00:37.69
00:37.72
00:37.90
00:37.96
00:38.02
00:38.10
00:38.25
00:38.39
00:38.41
00:38.99
00:39.15
00:39.23
00:39.45
00:39.55
00:39.82
00:40.16
00:40.46
00:40.58
00:40.66
00:40.71
00:41.03
00:41.14
00:41.16
00:41.18
00:41.29
00:41.38
00:41.60
00:41.86
00:42.06
00:42.40
00:42.74
00:42.96
00:43.23
00:44.20
00:44.39
00:44.51
00:44.63
00:44.65
00:44.73
00:44.75
00:44.76
00:44.80
00:44.88
00:45.19
00:45.21
00:45.30
00:45.75
00:45.82
00:45.83
00:45.96
00:46.29
00:46.84
00:47.41
00:47.91
00:48.04
00:48.37

726.10
708.69
835.19
667.46
667.29
753.71
715.57
650.95
639.93
761.68
743.27
730.66
692.27
736.34
716.48
715.01
720.66
759.29
754.14
662.10
829.71
608.92
742.50
801.77
612.97
633.69
716.47
658.57
656.82
725.71
626.68
704.49
713.98
677.12
735.14
759.78
657.65
613.57
771.34
662.55
643.29
703.70
635.59
729.39
764.97
605.36
811.27
702.15
678.39
633.77
656.39
620.47
591.75
745.00
652.19
670.79
572.03
599.25
591.80
655.99
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114 MARINO MASSIMO

115 PERSEGHIN RICCARDO
116 ULGELMO BEATRICE
117 PIVA BARBARA

118 VALLESE CRISTIANO
119 DRIGO LAURA

120 MIGLIORIN VIVIANA

121 DALLA VALLE ELENA
122 ROCCATO BRUNO

123 GIBELLATO BARBARA
124  CANTELLI LUIGI

125 SIMEONI SILVIA

126 PREGNOLATO GIULIANA
127 BAROZZI MARCO

128 CECCHETTO PAOLA
129 COMBERLATO MARIA-CRISTINA
130 TIMAR JUDIT

131 SANSON NATALINO
132 SCATTOLIN CRISTINA
133 DEL GIUDICE AUGUSTA

1° Trofeo Master Citta di Rovigo

Risultati completi

1966
1960
1997
1961
1962
1969
1971
1965
1955
1976
1970
1961
1970
1963
1970
1965
1964
1956
1954
1951

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SSD 2001 SRL - PADOVA

NS EMILIA SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

NS EMILIA SSD

JESOLONUOTO

NUOTATORI PADOVANI

NS EMILIA SSD

NS EMILIA SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA
NATATORIUM TREVISO SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
SSD 2001 SRL - PADOVA

DELTA PO SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD 2001 SRL - PADOVA

i
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Foglion. 3
14/12/2025

00:48.82
00:48.90
00:48.93
00:49.06
00:49.18
00:49.47
00:49.58
00:49.85
00:50.42
00:51.10
00:53.69
00:53.76
00:55.66
00:55.84
00:57.98
00:59.90
01:01.05
01:03.59
01:12.49
01:17.18

615.12
648.88
581.03
742.15
610.61
659.79
658.33
686.86
665.81
614.87
534.74
677.27
586.42
537.79
562.95
571.62
560.85
527.91
532.07
541.07
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